
 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

 

ALBO 

ATTI. 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale Docente e ATA a carico 

del fondo M.O.F. per a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il 

Piano di miglioramento; 

VISTA  la nota Ministeriale Prot. n. 36704 del 30/09/2024 relativa all’assegnazione del 

fondo M.O.F. per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2024/2025 siglata in data 4/03/2025 con 

prot. n. 1847; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto 

integrativo di istituto a.s.  2024/2025 prot. n. 3328 del 17/04/2025; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle 

attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale Docente e A.T.A. coinvolto nelle 

attività da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2024/2025, come da incarichi attribuiti, 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DETERMINE DS - 0000055 - 24/10/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/


 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

tenendo conto delle attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente 

svolte. Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino 

Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da 

tabelle depositate agli atti scuola: 

 

VOCI  FIS LIQUIDATO in euro. 

Indennità di direzione DSGA € 4.965,00 

Indennità DSGA facente funzione € 4.658,07 

Indennità di sostituzione del DSGA € 1.094,45 

Attività di formazione al personale sul tema 

della sicurezza per il DSGA facente funzione 

€ 1.211,00 

Incarichi specifici personale ATA € 3.751,00 

FIS ATA più successiva integrazione € 14.238,40 + € 2.076,25 

Valorizzazione ATA € 3.600,00 

Funzioni strumentali € 4.180,54 

FIS Docenti (Attività e Progetti) € 48.914,25 

Ore eccedenti svolte dal personale docente in 

sostituzione dei colleghi assenti. 

€ 4.889,69 

 

 

 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Alessandro Carè 

 

 

 

 

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DETERMINE DS - 0000055 - 24/10/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/

		2025-10-25T18:13:31+0000
	ALESSANDRO CARE'




